__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda
escolar, e demanda das Secretarias de Administração, Saúde/ Samu e Assistência Social, com entrega
estimada para o período de 12 (meses),
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: ANCELMO BERTOTTI – EPP CNPJ.: 08.445.730/0001-08
VALOR DA DESPESA: R$ 82.419,70 (oitenta e dois mil quatrocentos e dezenove reais e setenta centavos).

DATA: 28/02/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: AP OESTE DISTR. E COM. DE ALIMENTOS LTDA-EPP CNPJ.: 05.919.156/0001-94
VALOR DA DESPESA: R$ 42.018,61 (quarenta e dois mil dezoito reais e sessenta e um centavos).

DATA: 28/02/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: JOELCIO DI DOMENICO – EPP CNPJ.: 01.648.679/0001-92
VALOR DA DESPESA: R$ 87.209,20 (oitenta e sete mil duzentos e nove reais e vinte centavos).

DATA: 28/02/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME CNPJ.: 07.814.016/0001-87
VALOR DA DESPESA: R$ 37.222,00 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e dois reais).

DATA: 28/02/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal